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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K72231017P
2. Data e Regjistrimit 31/10/2007
3. Emri i1 Subjektit ALBANIA VENTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2007
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/06/2007

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Lek Dukagjini, Pallati 11/1,
Kati 6

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim,ndermjetesim, investim, etj

10. Administratori/ét

Gazmend Haxhia

10.1 Afati i emérimit Nga: 19/06/2007 Deri:
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Likudatori/ét Irena Pulaj
12.1 Afati i emé&rimit Nga: 18/09/2008 Deri:
13. Ortakét Gazmend Haxhia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 100,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00
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*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Enmri Tregtar: ALBANIA VENTURE

16. Statusi: Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102712-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 18/07 | Numrii Vendimit:24158, Gjykata: Tirane

/2000 | 1.Data e Regjistrimit:18/07/2000 2.Emri i Subjektit: ASG 3.Forma ligjore:shpk 4.Data e
themelimit:06/07/2000 5.Kohezgjatja:Pa afat 6.Selia-Hotel: Europapark,Tirane
7.Kapitali:100.000 leke 8.0bjekti:Dhenien e automjeteve me gera 9.Perfagesuesi
ligjor:Gazmend Haxhia 10.Ortake:Gazmend Haxhia

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070007.pdf

2. 07/07 | Numri i Vendimit:24158/1, Gjykata: Tirane

/2004 | Depozitimin e vendimit nr.1 te dates 01/07/2004 1 ortakut te vetem per:-Zgjerimin e
objektit te veprimtarise se shoqerise si me poshte: 1.Sherbime parkingu 2.Sherbime
lavazhi 3.Sherbime turistike

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070007.pdf

3. 15/09 | Numrii Vendimit:32195, Gjykata:Tirane
/2004



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C715B8A-8077-403C-A8F3-6D746427A1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC05E321-83E2-408D-9FDF-7537D8C5414F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B7A4B-8E85-4752-84BC-7E8C6F23C5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA7CBFD-16D5-403E-9EFD-90FA24033B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DDD6C-02AE-481E-8851-1D8A29E5495D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DDD6C-02AE-481E-8851-1D8A29E5495D
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Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-29-RP-ISH-14-12-20070005.pdf

4.

07/11
/2005

Numri i Vendimit:34301, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit: 07-11-2005. Emri 1 subjektit: "ALBANIA EXPERIENCE". Forma
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 18-10-2005. Kohezgjatja: 30 vjet. Selia: Rogner
Europark, Blvd: Deshmoret e Kombit", Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Shitje
bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet ge menaxhojne shoqerite perkatese,
udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa
turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qgera, transport me automjete dhe me
shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne
fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Perfagesuesi ligjor: Gazmend Haxhia. Ortaket:
Gazmend Haxhia.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (185).pdf

13/05
/2006

Numri i Vendimit:34301/1, Gjykata: Tirane

Depozitimi 1 vendimit nr.1 date 12.01.2006 te ortakut te vetem te shogerise, ku eshte
vendosur: Ndryshimi i selise se shogerise ne adresen e re: Sheshi "Italia", Hotel & Towers
Sheraton, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (185).pdf

29/05
/2007

Numri i Vendimit:38400, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit — 29.05.2007 Emri I subjektit — ACMS - Qendra Shqiptare e
Sherbimeve Menaxheriale Forma ligjore — shpk Data e themelimit — 07.05.2007
Kohezgjatja — pa afat Selia — Rr. Leke Dukagjini Kapitali — 100 000 Objekti — Zhvillimi 1
arsimit te larte universitar dhe pasuniversitar ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te
biznesit dhe burimeve njerezore. Zhvillimi i trajnimeve te ndryshme ge kane lidhje me
fushen. Zhvillim te veprimtarive kerkimore ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te
burimeve njerezore dhe menaxhimit. Auditim dhe vleresim. Perfaqsuesi ligjor — Gazmend
Haxhia Ortak - Gazmend Haxhia, Dov Yanai

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-21-EK-bona-19-12-20070015.pdf

7.

18/07
/2007

Numri i Vendimit:38870, Gjykata:Tirane



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F2681-8A70-4A7D-80BC-4EDEDD52AC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046D1F-C518-42D8-A912-F99C5EE63CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046D1F-C518-42D8-A912-F99C5EE63CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790F6CAB-0B77-434E-A1FE-8494A37BFA62
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Lista e Dokumenteve:
DOC071220-006.pdf

8. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:38901, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-49-KK-izmiri-20-12-20070014.pdf

22/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-182691-10-08

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("'Shogeri ne Likuidim e
Siper")

Data deri ishte " u be ""19/06/2007"

Data nga ishte "19/06/2007" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Irena Pulaj') Nga data '"18/09/2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti ge autorizon paraditjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-863208-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/11/2025

Numri i ceshtjes: CN-542637-11-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 64628 Prot., dat€ 15.10.2025 pér
"Kérkesé pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor", léshuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku &shté kérkuar: Vendosje t€ masés sé
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqéria "ALBANIA VENTURE" SH.P.K.,
pajisur me NUIS (Nipt)- K72231017P . Vendosja e késaj masé€ synon t€ moslejohet
tjetérsimi 1 titujve t€ pronésis€ dhe té€ drejtat pasurore qé€ i pérkasin kétij tatimpaguesit deri
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B05D60-BED1-45BB-92FC-D8CBADE3BB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130F202-A381-4655-92B1-2C9E349ED1DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7749156-C14E-4FDD-AE61-09E26E75C473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A0B9E5-AC4B-40BC-934F-2FA037051B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF042533-D4D7-4A1E-95E1-B73934026D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD3BAE3-79B1-4BCD-8EA6-CB3B6FB3BCDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965490F-3616-4584-B841-F46D2725263E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965490F-3616-4584-B841-F46D2725263E
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né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté: 10/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E6AE3-6FC9-410B-8CA9-7D37323FEC30

